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~ Ergebnisse

Rennen 1 / mannliche Jugend C.2

l.Lauf 2.Lauf
START STARTER - NAME VEREINS- TEIT FEHLER GESAMT ZIEIT FEHLER GESANT VERTUNG WERTUNG BEMERKUNE
NR. NAKE PUNKTE PUNKTE PUNKTE RANG
15;-- ;EQEEEN; OE[ENBER; PC WIBMAR I;;:;; 1; 198,49 225,96 b5 290,96 198,49 L
X L04  NAHM; NAHN] TSV FRANKENBERG 185,09 25 210,09 198,21 5 203,21 203,21 2
/"; 103 ARTES; MULLER; MKV MEININGEN 287,11 80 367,11 240,94 30 270,94 270,94 3
Rennen 2 / Herren K 1 LK 3
i.Laut 2.Lauf
START STARTER - NAME VEREINS- IEIT FEHLER GESAMT ZEIT FEHLER GESAMT WERTUNG WERTUNG BEHERKUNG
NR. NAHE PUNKTE PUNKTE PUNKTE RANG
ot e e s AR TR L i
123 STEIN, YORK WKV WIESBADEN 164,33 10 174,33 159,88 0 159,88 159,88 2
111 BIELESCH, ROMAN VFK SAAR 166,29 0 166,29 189,83 15 204,83 166,29 3
114  DIEL, HARALD WKV VIESBADEN 165,10 10 175,10 165,78 5§ 170,78 170,78 L4
118 LOHMANN, JENS VFK SAAR 164,55 10 174,55 170,00 20 190,00 174,55 5
119 FROST, HORST HKCW HOCHST 187,87 0 187,67 178,67 0 178,67 178,67 6
110 SCHRUDER, HORST PSV KOBLENZ 179,29 10 189,29 190,71 10 200,71 149,29 7
120 MULLER, BERND KCR SINDLINGEN 189,15 10 199,15 177,29 15 192,29 192,29 8
115 NURNBERGER, DIRK SKG6 HANAU 189,09 5 194,09 211,95 15 226,95 194,09 9
116 SCHUTTLER; DIRK HKCH HOCHST 213,71 10 223,71 238,40 0 238,80 223,71 i0
117 UAGNER, VOLKER KCR SINDLINGEN 231,45 30 261,45 259,37 60 319,37 261,45 11
121 DANIELS, BERNHARD SK6 HANAU FEHE » 0,00 1000,00 12

vit FOEftINa ouf Erfolgskurs!

L e B




 Ergebnisse

Rennen 3/ wmannliche Schiler K 1 B

START STARTER - NAME VEREINS- BESAMT WERTUNE WERTUNG BEMERKUNG
NR. NAKE Slalos Abfahr PUNKTE PUNKTE RANG
Punkte Punkte
5 KHOTEN, RIS SOGRRURT 863 74276 BT 1K
130 BENZIEN, AN PC VIBMAR 179,96 81,0 260,96 260,96 2K
132 RUPPERT, STEFFEN PC VIBMAR 180,07 83,2 263,27 263,2] 3K
135  BEIL, CHRISTOPHER PC VIBMAR 195,94 80,1 276,04 276,04 b K
133 VON DER LIND, ALF MKV MEININGEN 197,60 79,0 276,60 276,60 5K
128  PFEIFER, ANDREAS PC VIPMAR 546,32 97,2 643,52 643,52 6K
134 LILIENTHAL, TOBIAS SK6 HANAU 0,00 1000, 00 7

Rennen 4 / weibliche Schiler K | B

/\START STARTER - NAME VEREINS- GESAMT WERTUNE WERTUNG BEHMERKUNG
AR, NAHE Slaloa Abfahr PUNKTE PUNKTE RANG
Punkte Punkte

ORGSR VIR S g ahd 250 LK

145  HORN, JENNIFER ~ PC WIBMAR 197,52 78,8 276,32 276,32 2K

142  MULLER, TINA MKV HEININGEN 213,29 77,8 294,09 290,99 3K

4%  BUSCH, ALMUT SK6 HANAU 212,77 84,5 297,21 291,57 4 K

141 DANIELMEYER, ISA PC VIBMAR 225,68 85,7 311,38 303,48 5 K

139 KREMNER, NICOLE MKV MEININGEN 96,73 99,4 796,13 796,13 6K

140 BRODZEK, NORA K6 HANAU 85,7 #xxss 1000,00 7 K

Vit FOP[EINA aur Erfolgskurs!



Ergebnisse

Rennen 5 /__mannliche Jugend K 1

l.Lauf 2.Lauf
START STARTER - NAME VEREINS- IEIT FEHLER BESAMT ZEIT FEHLER GESAXT VERTUNE WERTUNG BEMERKUNG
NR. NAKE PUNKTE PUNKTE PUNKTE RANG
w2 sown, Tows WD CEUNCH 137,00 019,09 36,60 5 Lt w08 4
A 161 NARM, FRITHJOF TSV FRANKENBERG 154,17 0 154,17 163,42 5 168,82 154,17 2
~160  REITH, TOBIAS SKE HANAU 172, 86 10 182,86 166,92 0 166,92 166,92 3
&f 158 NAHM, HENNING TSV FRANKENBERG 170,65 5 175,65 165,93 5 170,93 170,93 L4
}( 156  SCHEFFLER, JENS TSV FRANKENBERG 188,37 0 188,37 196,76 10 206,76 188,37 5
157 AHRENBORG, DANIEL RKV BAD KREUINACH 185,46 5 190,46 184,85 5 189,45 149,85 6
154 MARX, SEBASTIAN WKV VIESBADEN 203,83 15 218,43 211,58 65 276,56 214,43 7
159 KORDER, THORSTEN KCR SINDLINGEN 195,49 390 545,49 234,35 300 534,35 534,35 -
Rennen & / _mannliche Schiler K 1 A
l.Lautf 2.Lauf
START STARTER - NANE VEREINS- TEIT FEHLER GESAMT ZEIT FEHLER BESANT WERTUNG WERTUNG BEMERKUNG
“TNR, NAHE PUNKTE PUNKTE PUNKTE RANG
vy e, we VB B 0% URIS 0U3Is % 1
177 STROSS, MARKUS SKG HANAU 171,61 10 181,61 163,71 15 178,71 174,71 2
176  ROIDA, TOM RKV BAD KREUINACH 182,55 5 187,55 176,62 5 181,62 181,62 3
172 OCHS, TORBEN RKV BAD KREUINACH 184,97 0 184,97 182,07 10 192,07 184,97 Y
170 EIGELSBACH, RUDIGER RKV BAD KREUINACR 180,21 15 195,21 205,20 10 215,20 195,21 S
175 GUMBERT, MISCHA KCR SINDLINGEN 250,91 20 270,91 254,97 10 261,97 261,97 )
174 THEBEN, SIMON RKY BAD KREUINACH 218,20 130 344,20 232,25 110 342,25 342,25 7
173 SCARLATO, MATTED PC VIBMAR weebE 208,82 265 473,82 473,82 & KENTERUNG
{71 SCHNEIDER, MARK KCR SINDLINGEN 296,56 335 631,58 433,61 270 703,61 631,58 9

vit $OEfina auf Erfolgskurs!



_ Ergebnisse

Rennen 7

/ weibliche Schiiler K 1 A

e e TSR R N

l.Lauf 2.Lauf

START STARTER - NAME VEREINS- IEIT FEHLER BESAMT ZEIT FEHLER GESAMT VERTUNE WERTUNG BEMERKUNG
NR, NAME PUNKTE PUNKTE PUNKTE RANG
182 EULGEM, VANESSA RKV BAD KREUINACH 262,24 65 327,28 1000 327,28 1K
Rennen & /__Senioren C 2 MIX

l.Lauf 2.Lauf
START STARTER - NAME YEREINS- IEIT FEHLER GESAMT ZEIT FEHLER GESAMT VERTUNG WERTUNG BEMERKUNG
R, NAME PUNKTE PUNKTE PUNKTE RANG
186 ULLRICH; BLEISS; KCR SINDLINGEN 223,48 15 238,48 195,29 10 205,29 205,29 1
185  WURFEL; GUHLER; KCF MAGDEBURG 196,97 15 211,97 195,60 30 225,60 211,97 2
Rennen 9 /__weibliche Jugend K 1

l.Lauf 2.Lauf
START STARTER - NAME VEREINS- IEIT FEHLER GESAMT ZEIT FEHLER GESAMT VERTUNG WERTUNG BEMERKUNG
AR, NAME PUNKTE PUNKTE PUNKTE RANG
192 BENDER, KATJA KCR SINDLINGEN 191,07 15 206,07 173,99 5 178,99 178,99 1
190 KUZCMA, BEATE SKG HANAU 194,48 5 199,48 206,75 § 211,75 199,44 2
191 KRAUSE, BEATE KCF MAGDEBURG sried 227,20 110 337,20 337,20 3 KENTERUNG

Mit - FOPHNA auf Effolgskurs!



~ Ergebnisse

Rennen 10 / Senioren K 1 Altersklasse B,C

i.Lauf 2.Lauf
START STARTER - NAME VEREINS- IEIT FEHLER GESAMT ZEIT FEHLER GESAMT VERTUNG WERTUNG BEMERKUNG
NR. NAHE PUNKTE PUNKTE PUNKTE RANG

195 DR, HELBIG, PETER
196  STOCK, GERD B
199 SENFT, VALTER B
196  ERNST, WOLFGANG

197  LOOS, DIETER B

—Rennen_ 11 /

B

WKV WIESBADEN 161,56
GM EINHOVEN 158,32
RKV BAD KREUZNACH 15%,80
VFK SAAR 162,77

KK MUHLHEIM 176,21

0 161,56 153,99
0 158,32 158,18
5 159,80 155,26
15 177,77 165,37

0 176,21

Senioren K 1 Altersklasse a

START STARTER - NAME

NRI

206 BUSCH, VOLFGANG
204  PREUS, HANS-JGRGEN
HEIN, JURGEN

POSCHINSKI, WERNER

Mit Stftina auf Erfolgskurs!

YEREINS-
NAHE
;KE HANAU - 163,09
KCR SINDLINGEN (71,18
TSV FRANKENBERG 173,30
FrC FRANKENBERB 173,66

l.Lauf

PUNKTE

0 163,09 152,72
5 176,18 159,91
0 173,30 168,60

0 173,66 145,65

0 153,99 153,99
0 158,18 158,18
5 160,26 159,80
5 170,37 170,37

HeEed 176,21

2.Lauf

0 152,72 152,72
0 159,91 159,91
5 173,60 173,30

10 175,65 173,66

(00 SR R

£

IEIT FEHLER GESAMT ZEIT FEHLER BESAMT VERTUNG WERTUNG BEHERKUNG

PUNKTE PUNKTE RANG

1

w N

£




~ Ergebnisse

Rennen 12

/ mannliche Schiuler / Jugend C 71

START
NR.

OLLINGER, NILS J&D

STARTER - NAME

BENZIEN, UWE SCH.

HUTHER, TOBIAS JGb

ARTES, FELIX SCH.

Rennen 13 /

VEREINS-
NAME

PC VIBMAR
PC VIBMAR
VFK SAAR

MKV MEININGEN

1.Lauf

2.Lauf

IEIT FEHLER GESAMT ZEIT FEHLER GESAMT WERTUNG WERTUNG BEMERKUNG

162,21
175, 74
194, 20

223, 65

PUNKTE

10 172,21 164,41
0 175,74 172,50
25 219,20 232,94

10 233,65 216,09

mannliche Junioren C 1

START
NR,

218

21b

216

219

STARTER - NAME

MONCH, JESKD
SCHNITT, KAI
SCHUTZ, OLIVER

KOLACKOVSKY, DIRK

IIMMERMANN, THOMAS

DECHMANN, DANIEL

VEREINS-
NAME

VFK SAAR

VFK SAAR

SKE HANAU

SKG HANAU

KV MEININGEN

VFK SAAR

l.Lauf

PUNKTE PUNKTE

5 169,40 169,41
0 172,50 172,50
10 242,94 219,20

10 226,09 226,09

2.Lauf

RANG

=

F W N

TEIT FEHLER GESAMT ZEIT FEHLER GESAMT WERTUNG WERTUNG BEMERKUNG

163,07
162,01
179,35
168,56
215,47

171,09

Mit $OP[tina ouf Erfolgskurs!

PUNKTE

15 178,07 153,43
S 167,01 167,86
50 229,35 164,17
10 178,56 170,98
20 235,47 179,00

50 221,09

PUNKTE PUNKTE

RANG

§ 158,43 158,43
§ 172,86 167,01
10 174,17 174,17
5 175,98 175,98
10 189,00 189,00

E22222 221,09

Ww N =

5




Ergebnisse

Rennen 14 / mannliche Junioren K 1

i.Laut . 2.Lauf
START STARTER - NAME VEREINS- TEIT FEHLER GESAMT ZIEIT FEHLER GESAMT VERTUNG WERTUNG BENERKUNG
NR. NAHE PUNKTE PUNKTE PUNKTE RANG
% WEPER HLGER el e ARG PR TR
233 KRAATL, CHRISTIA& RKY BAD KREUINACH 138,23 5 143,23 161,48 0 161,48 143,23 2
232 EHNES, STEFFEN SKG HANAU 148,80 0 148,80 145,99 0 145,99 145,99 3
229  NIKOLAY, SASCHA YFK SAAR 152,97 15 167,57 145,79 5 150,79 150,79 L
227 SCHMITT, KAI VFK SAAR 163,59 0 163,59 169,57 0 169,57 163,59 5
228 HAMMERSCHMIDT, ENRICO KV MEININGEN 159, 04 5 164,04 161,57 5 166,57 164,04 6
231 LOWYANN, DIRK VFK SAAR 163,87 5 168,87 Lok 16 5 169,16 168,87 7
230 RITZENHEIM, JAN KV MEININGEN 163,13 10 173,13 180,54 10 190,54 173,13 8
234 BAUMCHEN, HARC VFK SAAR 208,30 15 223,30 169,03 10 179,03 179,03 9
226 DIESER, HANS-GUNTER WKV WIESBADEN 216,86 115 331,86 153,95 705 858,95 331,86 10
Rennen 15 / weibliche Junioren K 1

1.Lauf 2.Lauf

START STARTER - NAME VEREINS- IEIT FEHLER GESAMT IEIT FEHLER GESAMT WERTUNG WERTUNG BENERKUNG
NR. NAME PUNKTE PUNKTE PUNKTE RANG
e WU, BN T L MY R
239 DIESER, MARGRET WKV WIESBADEN 173,51 0 173,51 169,70 0 169,70 169,70 2
243 BAUNANN, KATRIN SKG HANA V1,03 5 176,13 170,49 0 170,49 170,49 3
241 BENZIEN, ELKE PC WIBMAR 166,45 5 171,45 174,58 10 184,56 171,45 L
240  ULLRICH, NICOLE KCR SINDLINGEN 180,26 15 195,26 172,31 0 172,31 172,31 5
242 WURFEL, SAEINE KCF RAGDERURG 161,18 20 201,18 179,43 10 185,43 145,43 6

Mit ¥eftina ouf Erfolgskurs!




_ Ergebnisse

Rennen 1&  /

Herren C 2

START STARTER - NAME
NR.

253 WEBER; KRUTSCH;
— 249 STEIN] VEISS;

252  POSSE; GOHLER,

250 DECHMANN; ERNST;

251  BEYER; PREUSS

Rennen 17 /

VEREINS-
NAKE

PC WIBMAR

VKV WIESBADEN

KCF MAGDEBURG

VFK SAAR

KCR SINDLINGEN

Damen K 1

" START
NR,

STARTER - NAME

2tl  KUICHA, HANUELA
260 SPITZ, MICHAELA LK §
257 KRESS, MARTINA

259  EHNES, CHRISTIANE

~2
wn
o

GUHLER, CLAUDIA

256  GATTINGER, CHRISTIANE

vit FOrftina  ouf Erfolgskurs!

VEREINS-
NAME
SKG HANAU
HKCW HOCKST
SKG HANAU
SKG HANAU

KCF MAGDEBURG

IEIT FEHLER BESAMT ZIEIT FEHLER GESAMT VERTUNG WERTUNG BEMERKUNG
RANG

190, 62
191,07

219,82

IEIT FEHLER GESAMT ZEIT FEHLER GESAMT VERTUNG WERTUNG BEMERKUNG
RANG

167,45
169,73
179,87
184, 82

187,78

RKY BAD KREUINACH 227,91

l.Lauf

PUNKTE

123222 176,53
0 190,62 195,48
10 201,07 189,53
20 239,62

12225444

l.Lauf

PUNKTE

0 167,45 164,52
10 179,73 173, 64
0 179,87 193,31
0 184,82 184,42
0 187,78 183,79

65 292,91 202,01

2.Lauf

PUNKTE PUNKTE

0 176,53 176,53
20 215,68 190,62
15 204,53 201,07

i 239,42

0,00 1000, 00

2.Lauf

PUNKTE PUNKTE

0 164,52 164,52
0 173,64 173,64
5 198,31 179,87

10 194,42 184,82

10 193,79 187,74

0 202,01 202,01

S

N

w



_ Ergebnisse

Rennen 18 /

Herren C 1 LK 2

START
NR.

265

267

STARTER - NANE

REINIG, HANFRED
KRUTSCH, FRITZ
REINIG, GERHARD

ERNST, WOLFGANG

YEREINS-
NAHE

PC WIBMAR
VFK SAAR

VFK SAAR

IEIT FEHLER GESAMT ZEIT FEHLER GESAMT VERTUNG WERTUNG BENMERKUNG
PUNKTE PUNKTE

158, 4
167,31

197,99

l.Lauf

PUNKTE

5 159,26 152,32
5 143,48 168,35
5 172,31 166,67

5 202,99 206,91

2.Lauf

0 152,32 152,32
5 173,35 163,48
0 166,67 166,67

15 221,91 202,99

RANG

L

Rennen 19 / Herren C 1 LK 1

l.Lauf 2.Lauf
“TSTART STARTER - NAME VEREINS- IEIT FEHLER GESAMT ZEIT FEHLER GESAMT WERTUNG WERTUNG BEMERKUNG
R, NAME PUNKTE PUNKTE PUNKTE RANG
75 RO 0N R
274 WEBER, ULRICK PC VIBMAR 147,63 5 152,63 156,21 0 156,21 152,63 2
273 FICKERT, OLIVER PC WIRBMAR 173,25 10 183,25 153,67 0 153,67 153,67 3
216 WEIDERT, PETER SKG HANAU 157,29 0 157,29 153,27 5 158,27 157,29 4

vit FOe[tina ouf Erfolgskurs!



vit FO¥tina ouf Erfolgskurs!
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Ergebnisse
Rennen @@ / Herren K 1 LK 2
l.Lauf 2.Laut

START STARTER - NAME VEREINS- IEIT FEHLER GESAMT ZEIT FEHLER GESAMT VERTUNG WERTUNG BEMERKUNG
NR. NAME PUNKTE PUNKTE PUNKTE RANG
wo SEN, U WOVIESIEN 10,27 0 1,20 1250 0 182,50 182,50

)(1265 STRHL, ANDRERS TSV FRANKENBERE 147,17 0 147,17 149,78 0 149,78 1w1,17
~287  RETIMANN, HOLGER RKY BAD KREUINACH 148,92 0 148,92 150,85 5 155,85 148,92
286 SPITZ, THORSTEN HKCW HOCHST 149,21 0 149,21 150,71 0 150,71 149,21
284  GLEISS, ALEXANDER KCR SINDLINGEN 146,38 5 151,38 147,43 5 152,43 151,38
218 VOKAL, CHRISTIAN SVC ERFURT 149, 64 5 154,68 154,75 0 154,75 154,68
263 GUHLER, STEFAN KCF MAGDEBURG 156,85 0 156,85 154,63 5 159,63 156,85
279 WEISS, ROLAND WKV WIESBADEN 158,22 0 158,22 teeeie 154,22
281  UNTIEDT, MICHAEL RKY BAD KREUZNACH 173,33 5 178,33 155,86 5 160,86 160,86
282 BEYER, DETLEF KCR SINDLINGEN HiH #rEHEE 1000, 00

“Rennen 21 / Herren K 1 LK 1

l.Lauf 2.Lauf

START STARTER - NAME YEREINS- IEIT FEHLER GESAMT ZEIT FEHLER BESAMT VERTUNG WERTUNG BEMERKUNG
AR, NAHE PUNKTE PUNKTE PUNKTE
m LG, B SCEFT Wt 0120 UbN 51889 120% 1
294 SENFT, RICHAEL RKV BAD KREUINACH 134,43 0 134,83 131,78 0 131,78 131,78
291 SENFT, STEFAN RKV BAD KREUZNACH 135, 54 0 135,54 134,95 0 134,95 134,95
293 DOUBRAWA, PETER SKG HANAU 135,18 5 140,18 12222 SENLTURY.
290 UARTUSCH, MARKUS UKV VIESBADEN 151,23 0 151,23 150,57 0 150,57 150,57
292 KRESS, JURGEN SKG HANAU 133223 #3EE¢ 1000, 00
286  HNATNICKY, NICKLAS LK 1 KK ROSENHEIM 83222 Hit 1000, 00




_ Ergebnisse

Rennen 22 /

mannliche Jugend/Junioren K 1 Mannschaft

START
NR.

STARTER - NAME

VEREINS-
NAHE

l.Lauf

PUNKTE

2.Lauf

IEIT FEHLER GESAMT ZEIT FEHLER BESANT VERTUNG WERTUNG BENERKUNG

PUNKTE PUNKTE RANG

& SCHHIDT, KRAATZ, HAFFNER;
7 ERNES; REITH; STROSS;
~T BAUMCHEN; LOHMANN] NIKOLAY;

& NAMM; SCHEFFLER; NAHM

Rennen 23 /

Schiler K

RkV BAD KREUINACH 149,93
SK6 HANAU 175,85
VFK SAAR 183,07

TSY FRANKENBERG

0 149,93 155,60
15 190,85 172,42

20 203,07 191,23

(222221

1 Mannschaft

START
AR,

STARTER - NAME

YEREINS-
NAHE

l.Lauf

PUNKTE

5 140,60 149,93 1

0 172,42 172,42 2

15 206,23 203,07 3
sei¥et 1000,00 4
2.Lauf

IEIT FEHLER GESAMT ZEIT FEHLER BESAMT VERTUNG WERTUNG BEMERKUNG

15 OCHS;EISELSBACK) ROLDA;

12 BENZIEN:STEFFEN; BENZIEN
16 BORCK; HORN: DNIELSMEYER:
11 SCARLATO;PFEIFFER! BEIL!

$4  BUSCH; LILTENTHAL; GRODZEK:

Rennen 25 7

RKY BAD KREUINACH 200,45

PC VIBMAR 234,52
PC VIBMAR 1 263,21
PC VIBMAR 279,92

SKG HANAU

5 205,45 217,34
215 449,52 255,69
370 633,21 253,88
515 794,92 274,79

1332341

PUNKTE PUNKTE RANG
5 222,34 205,45 1
115 370,69 370,69 2
390 643,88 633,21 3
460 734,79 734,79 4
#1344 1000, 00 5

mannliche Jugend/Junioren C 1 Mannschaft

STARY
NR,

STARTER - NAME

2% SCHUTZ;KOLACKOVSKY, EHNES,

l1.Lauf 2.Lauf
VEREINS- IEIT FEHLER GESAMT ZEIT FEHLER GESAMT WERTUNG WERTUNG BEMERKUNG
NAXE PUNKTE PUNKTE PUNKTE RANG
SKG HANAU 205,43 10 215,43 191,91 15 206,91 206,91 1
VFK SAAR 202,60 10 212,60 v 212,60 2

23 SCHMITT: MUNCH; HGTHER

22 TIHMERMANN; MULLER; ARTES;

wvit Sdrftina

MKV MEININGEN

auf Erfolgskurs!

1322231 35&,%5

85 439,45 439,45 3 KENTERUNG



_ Ergebnisse

Rennen 26 / Damen K 1 Mannschaft
l.Lauf 2.Lauf
START STARTER - NAKE VEREINS- IEIT FEHLER GESAMT IEIT FEHLER GESAMT VERTUNGE WERTUNG BENERKUNG
NR, NAME PUNKTE PUNKTE PUNKTE RANG
0w G e S ana e e s s 1
27 EHNES; KUCIMA; KRESS; SKG HANAU 205,03 10 215,03 i 215,03 2
b Rennen 27 / Herren C 1 Mannschaft
l.Lauf 2.Lauf
START STARTER - NAME VERETNS- IEIT FEHLER GESAKT IEIT FEHLER GESAMT VERTUNG WERTUNG BEMERKUNG
KR, NAKE PUNKTE PUNKTE PUNKTE RANG
RSG5 e v LT
30 ERNST; DECKMANN; REINIG,  VFK SAAR 200,47 5 205,47 235,06 30 265,06 205,47 2
30 VEIDERT, KRESS; DOUBRAVA! SKB HANAU EREEE Hreddt 1000,00 3
Rennen 28 / Herren K 1 Mannschaft
l.Lauf 2.Lauf
_— START STARTER - NANE YEREINS- IEIT FEHLER GESAXT IEIT FEHLER GESAMT WERTUNG WERTUNG BENERKUNG
NR. NAHE PUNKTE PUNKTE PUNKTE RANG
P
40 SENFT;RETIMANN; SENFT; RKV BAD KREUZNACH 154,01 15 169,01 161,30 5 166,30 166,30 2
35  STEIN;WARTUSCH; WEISS: WKV VIESBADEN 16k, 00 10 174,00 170, 04 0 170,04 170,04 3
37 PREUSS;OVERDICK;GLEISS;  KCR SINDLINGEN 176,77 0 176,77 197,67 40 237,67 176,17 L
33 STEIN; HELBIG; DIEHL; WKV WIESBADEN 175, 11 5 180,11 179,79 15 194,79 180,11 5
)K;\39 STAHL; KNOCHE; HEIN: TSV FRANKENBERG 181,27 10 191,27 175,62 10 185,62 185,62 6
38 ERNST;LOHMANN; BIELESCH VFE SAAR 191,32 65 256,32 180,09 15 195,09 195,09 7
34 SCHOTTLER;FROST;SPITI; HKCW HUCHST 189,24 10 199,24 190,15 55 245,15 199,24 8
36 NURNBERG; KOLACKOVSKY; SCHUT SKG HANAU 209,12 25 234,12 I 234,12 9

Mit FOPINAQ  auf Erfolgskurs!



